

KK 2916 Holding ApS

Anne Franks Vej 18, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 14 05 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

KLAUS BANG CARSTENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK 2916 Holding ApS Anne Franks Vej 18 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 14 05 74 Stiftet: 24. august 2016 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Klaus Bang Carstensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Associerede virksomheder	FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro FysioDanmark Videbæk ApS, Holstebro Bang & Harbo ApS, København Sønderland Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i fysioterapeutselskaber m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-11.107	-21
1 Personaleomkostninger	-99.905	-100
Resultat før finansielle poster	-111.012	-121
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	672.896	746
Andre finansielle indtægter	13.598	13
Øvrige finansielle omkostninger	-38.413	-36
Resultat før skat	537.069	602
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	537.069	602
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	439.000	903
Overføres til overført resultat	98.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301
Disponeret i alt	537.069	602

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.258.120	1.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.120</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.008.120</u>	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.513	122
Andre tilgodehavender	3.000	3
Tilgodehavender i alt	<u>93.513</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>346</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.513</u>	<u>471</u>
Aktiver i alt	<u>2.101.633</u>	<u>1.971</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.394.437	1.296
Egenkapital i alt	<u>1.444.437</u>	<u>1.346</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	485.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	10
Gæld til associerede virksomheder	135.981	535
Anden gæld	26.983	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.196</u>	<u>625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>657.196</u>	<u>625</u>
Passiver i alt	<u>2.101.633</u>	<u>1.971</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>99.905</u>	<u>100</u>
	<u>99.905</u>	<u>100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
